e genuínos e/ou originais para o veículo oficial 
Chevrolet Prisma 1.4 LTZ, Ano 2018/2019, de Placa 
PPJ5352, pertencente à Câmara Municipal de Vila 
Pavão - ES, conforme justificativas no Processo 
eletrônico n.º 01992025, Dispensa de Licitação nº 
021/2025. Valor: R$ 603,00 (seiscentos e três 
reais).

Ato contínuo encaminhe-se o presente processo de 
dispensa de licitação para empenho da despesa. 
Publique-se.

Câmara Municipal de Vila Pavão/ES, 04 (quatro) 
de novembro de 2025.

JADISMAR ALVES DE MACEDO
Presidente CMVP/ES

Protocolo 1663854

[...]

a substituição de peças, acessórios e mão de 
obra adequada para atender a demanda da 
Câmara Municipal de Vila Valério/ES, conforme 
condições, especificações e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência. Valor 
Global Estimado para 12 meses: R$ 4.360,00 
(quatro mil, trezentos e sessenta reais).

Dê-se ciência desta decisão aos interessados, 
providencie-se empenho da despesa na dotação 
orçamentária vigente.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 
Vila Valério, em 03 de novembro de 2025.

ADILSON RODRIGUES PEREIRA
Presidente